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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Пела Транс Дооел 

Прилеп 
Општина Прилеп  

Оп. 01/2018 
15.05.2018 

Академик Дооел Скопје Општина Ѓорче Петров  
Оп. 05-35/3/2018 

15.05.2018 

Канал 5 Дооел Скопје АД за приредување игри на 
среќа Државна лотарија на 

Македонија Оп. 02/2018 

15.05.2018 

Алов АД Гевгелија Општина Битола  
Оп. 24-162/2017 

15.05.2018 

 


